OTYET

O BBIIIOJIHEHMH MYHHULIUIIAJIBHOT'O 3AJIAHUMS 110 ITPEJOCTABJIEHUIO
MYHULUITAJIBHBIX YCJIYT (BBIIIOJIHEHUIO PABOT) 3a 2021 r.
MynununanbHoe G10/DKeTHOE JTOLIKOIBHOE 06pasoBaresbHOe
yupexenue "Jlerckui can Ne 342 r. Yensbuncka"

ITeprox MOHHTOpHHTA:

Ton

Haumenopanue

MYHHUHIAIBHOH yCITyTH
(paboTsi)

HawnmenoBanue nokasarens

Ennanust
H3MEPEHHA

3navuenue,
YTBEPXKIEHHOE B
My

dakTHyecKoe

Toscuenns

3aJIaHuH Ha
OTYETHBIH
oA

3a
OTYETHBIH TIEPHOJ

P OTK
3anIaHHPOBAHHBIX
3HAYCHHH

or

HUcrounnk(n)
uudopmaumn o
(hakTHUCCKH
JIOCTHIHYTBIX

pesyabTarax

IToxa3sarenu, XapakTepesyoliHe Ka4eCTBO OKa3aHHA MyHHUHNAIBHON YCIyTrH

Tlpucmotp 1 yxon

Jlons pourenei (3aKOHHbBIX
TNpe/ICTaBUTeNeH),

J r IX Y n
Ka4ueCTBOM NPEI0CTABIACMONH
obpasoBaresbHOl yciyrn
Jlons cBOEBpPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX YUPEIKICHHEM
HapYIWICHUHA, BBISBICHHBIX B
PE3Y/ILTATE IPOBEPOK.
OCYIECTBIAEMBIX OpraHaMH
HCTIONHHTETLHOH BIACTH
cybwekTor Poccuiickoit

Desep OCyHecT!
(DYHKIHH 1O KOHTPOIIO H
Haz30py B cepe obpasoranms

MpOUEHT

npoueHt

80,00

100,00

O6BeM MYHHIHIANBHON YCIYTH (B

HaTypaJIbHbIX [I0KA3aTeINAX)

Jlern or 3 z10 8 et rpynna
TIOJIHOIO JIHS

Hetu or 1 a0 3 nier rpynna
TIOJTHOIO AHsA

Jern or | 110 3 nter rpynma
KParkOBPEMEHHOTO NpedbIBaH s
Jletn ot 3 110 8 nier rpynna
nonHoro aus (netn ¢ OB3)
Jleru ot 3 110 8 nier rpynna
TOJIHOTO IHS (1eTH-HHBAH/bI)

YEJIOBCK

HENOBEK

HENIOBEK

4enoBex

4YENOBEK

216,00
33,00
10,00
23,00

2,00

194,25
31,75
4,75
22,75

1,25

Tlokasarenu, XapaKkTepe3ylolue Ka4ecTBO OKa3aH!a MYHHIIMITANBHOH ycnyTH

Tpenocrasnenne muTanus B
YAPERICHUAX,
PEATU3YIOLIHX POrPaMMy

Oxsar nuranuemM
BOCITHTAHHWKOB B Y4PEXKICHHIX
PeANTH3YIOWHMX NPOTPAMMEI

HOTO 06pa:

HOro o6pa:

TIPOIeHT

100,00

O6beM MyHHIHMNANBHON YCayrH (B HATYPANbHBIX OKA3aTENAX)

P

JICHb

47 128,00

36 484,00

ﬂoxa:a‘renu, XapakTepesylolHe Ka4yecTBO OKasaHus Myuuuunmnoﬁ ycnyru

Peanusaums OCHOBHBIX
obmeobpazosare/bHBIX
TPOrpaMm HOTO

CooTBeTcTBHE IOKYMECHTOB
PErIaMeHTHPYIOLHX

obpasoBatus

P TEJIBHYIO JICATENbHOCTh
JIOWIKOJIBHOTO
06pa3oBaTesIbHOIO yUPEeRKACHHS
(pernaMeHT, pexuM JIHs)
HOPMATHBHBIM TPeOOBAHHAM
(®roc, CaulluH 2.4.1.3049-
13)

Jons ponutesneii (3aKOHHBIX
TIpe/ICTABHTENIEH),

P IX Y H
KauyecTBOM MPE0CTABIAEMO
obpa3zoBaresbHOI yCiIyrH

TPOTEHT

TNpoueHT

100,00

80,00

75,00

63,75

O6bem MyHRHLHNANBHON yenyru (B

HATYPAILHBIX NOKA3aTeNsX)

OGpa3soparesbHas nporpaMma
s nereii ot 1 1o 3 ner
OG6pasoBarenbHas nporpaMmma
Juis ereii ot 1 1o 3 et B
Ipynnax KparkoBpEMEHHOTO
npe6biBanus .
OGpasoparebHas nporpaMma
Juia fieteii ot 3 sier 1o 8 et
AjlanTHpoBaHHas
obpasoBarenbHas nporpaMma Juis
aereii ot 3 g0 8 sier (nerm-

4enoBexk

4eNnoBeK

9ENIOBEK

YenoBex

HCIIOBEK

33,00

10,00

216,00

2,00

23,00

31,75

4,75

194,25

2,50

22,75

PyxoBouTens yupe:

053
*"we342
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(pacuiuppoBka noamUcH)




